phia nil ab alio petit. totum opus a solo excitat. Ep. 88, 28. primum et quaesivit causas rerum et observavit effectus. NQ. II, 53, 3. artes, quibus in cotidiano vita utitur, non sunt a philosophia inventae. Ep. 90, 7-46. non est res beneficiaria, scientiam eius di nulli tribuerunt, facultatem omnibus. Ep. 90, 1. 2. stemma non inspicit. Ep. 44, 1. 2. non est quod paupertas nos a philosophia revocet, ne egestas quidem. Ep. 17, 6. philosophia non est res subsiciva. dat tempus, non accipit. Ep. 53, 9. 59, 10. 72, 3. philosophia virtusque cohaerent inter se. Ep. 89, 18. contra quam alia remedia, pariter et salutaris et dulcis est. Ep. 50, 9. ante omnia promittit sensum communem, humanitatem et congregationem. Ep. 5, 4. promittit generi humano consilium. promittit, ut parem me deo faciat. Ep. 48, 7. 11. facit, ut liber sis. Ep. 37, 3. 4. 104, 16. ut malis tibi placere quam populo. Ep. 29, 10-12. ut numquam te tui poeniteat. Ep. 115, 18. ut tutus sis aut tutior. Ep. 103, 4. sola o gravi somno nos excitabit, ut errores nostros coarguere possimus. Ep. 53, 8. facere docet, non dicere, et hoc exigit, ut non orationi vita dissentiat, ut ipse ubique par sibi sit. Ep. 20, 1-6. 24, 15. 19. 34, 4. 35, 4. 75, 4. inexpugnabilis est murus, quem fortuna multis machinis lacessitum non transit. Ep. 82, 5. ea philosophiae vis est, ut non studentes, sed etiam conversantes iuuet. Ep. 108, 4. hoc est philosophiam in opere discere, videre, quid homo prudens animi habeat contra mortem, contra dolorem, cum illa accedat, hic premat. Ep. 98, 17. illud ante omnia vide, utrum in philosophia an in ipsa vita profeceris. Ep. 16, 3. qui philosophiam in remedium suum exercuit, ingens fit animo. Ep. 111, 2. philosophia remedium est, non oblectamentum. Ep. 117, 33. non debet excusationes vitio suggerere. Ep. 123, 17. Fr. 18. philosophia nos in viros transcribit. Ep. 4, 2. frugalitatem exigit, non poenam. Ep. 5, 5. licet totas in hoc vires suas advocet, duram iam et veterem animis non extrahet pestem. Ep. 94, 24. nihil turpius philosophis captante clamores. Ep. 52, 9. non renunciat ingenio. non vult ieiuna et arida esse quae dicit. Ep. 75, 3. non est quod inseribas tibi philosophiam (recedens in otium). Ep. 68, 3. philosophiae fideliter dediti non sunt contumaces ac refractarii nec contemptores eorum, per quos publica administran-

tur, e contrario nulli sunt adversus illos gratiores. Ep. 73. cf. 103, 5. si philosophia tota nobis posset occurrere, profecto omnes mortales in admirationem sui raperet. Ep. 89, 1. cf. 87, 34. philosophiae nomen semper venerabile et sacrum manebit. Ep. 14, 11. 55, 4. philosophiae nomen invidiosum est. Ep. 5, 2. philosophiam pauci colunt. NQ. VII, 32, 1-4. Ep. 76, 4. 80, 2. 95, 23. damnatum fecit, postquam prostituta est. Ep. 52, 15. diffundimus eam in supervacuum. Ep. 106, 12. quae philosophia fuit, facta philologia est. Ep. 108, 23. multum in ea adhuc restat operis multumque restabit. Ep. 64, 7. 33, 11. NQ. VII, 25, 7. 30, 6.

philosophorum indicem in manus sume: videbis quam multi tibi laboraverint. Ep. 39, 2. aliquando Roma pulsus sunt philosophi velut corruptores inventus. Dial. XII, 10, 8. philosophus Augusti. Dial. VI, 4, 2. Kani Julii. Dial. IX, 14, 9. philosophorum multae familiae sine successore deficiunt. NQ. VII, 32, 2. philosophum disputantem audire. Ep. 76, 1. philosophi scholam intrare. NQ. IV, 7, 3. philosophi schola quibusdam est diversorium otii. Ep. 108, c. qui ad philosophum venit, cotidie aliquid secum boni ferat: aut sanior domum redeat aut sanabilior. Ep. 108, 4. quidam multis annis apud philosophum persederunt et ne colorem quidem traxerunt. Ep. 108, 5. auditio philosophorum lectioque ad propositum beatae vitae trahenda est. Ep. 108, 35. philosophi non hi cathedrarii sed veri et antiqui. Dial. X, 10, 1. philosophus verus qualis sit. Ep. 111, 2-4. philosophi pronuntiatio sicut vita debet esse composita. Ep. 40, 2-14. eloquentia qualis esse debeat. Ep. 46, 59, 4-7. 100, 114, 115, 1-3. Dial. IX, 1, 13, 14. philosophorum lingua. NQ. II, 2, 4. inter nullos magis quam inter philosophos debet esse aequa libertas. NQ. IV, 3, 6. philosophorum quorundam scripta non faciunt animum, quia non habent. Ep. 64, 3. plerique disertissimi in convicium suum. Fr. 18. deridentur a luxuriosis. NQ. I, 17, 1. quod non praestant quae loquuntur, a malignis iis obiectum. Dial. VII, c. 17-25. Ep. 29, 5. 108, 36. non est iis pecunia interdendum. Dial. VII, c. 21-26, 4. sunt credula natio. NQ. VI, 26, 3. in fulminum doctrina philosophis Etruscisque quaedam communia sunt. NQ. II, 41, 1. philosophorum ludus literarius. Ep. 71, 6. philosophi multum habent supervacui. Ep. 88, 42.

Phocaeus colonus. Epigr. I, 1.

Phocis (Phocaea). Dial. XII, 7, 8.

Phoebus. Lud. 2, 1. 4. 4, 1, v. 15. v. 21. 7, 2, v. 10. Ep. 122, 12.

phoenicopterum linguae. Ep. 110, 12.

phoenix semel anno quingentesimo nascitur. Ep. 42, 1.

phrenesis. Dial. III, 13, 3. [15, 1.

phreneticus. Dial. II, 13, 1. V, 26, 1. Ep.

Phrygius tibicen. Ep. 108, 7.

Phryxianae vestes. B. I, 3, 7.

phthisis. Ep. 75, 12, 91, 5.

pictor. Ep. 113, 26, 121, 5. eum non recipit Seneca in numerum liberalium artium. Ep. 88, 18.

pictura. NQ. I, 3, 4. Ep. 16, 8. 58, 19. 90, 43, 97, 2. atrox. Dial. IV, 2, 4.

Picus. Fr. 33.

Pieria laurus. Lud. 4, 1, v. 4.

pietas. Dial. VI, 1, 2, 4, 2. alacrior erit, si ad reddenda beneficia cum vincendi spe venerit. B. III, 36, 1. pietatis honestus etiam error est. Fr. 98.

pigritia. Dial. VII, 8, 6.

pila. NQ. I, 1, 3. III, 28, 5. IV, 11, 2. 3. VI, 10, 2. pila secta. NQ. I, 4, 3. 5, 13, 8, 4. vitrea. NQ. I, 6, 5. lusoria. NQ. IV, 11, 3. pilae lusus. Dial. X, 13, 1. B. II, 17, 3. 4. 5. 32, 1-4. V, 8, 4. VII, 18, 1. Ep. 104, 33.